turum ecclesiastica saecularisve persona,

contra liane nostrae conslitutionis paginam

temere venire temptaveril, secuudo ter-

tiove commonita, nisi reatum suum con-

grua satisfactione emendaverit, polestatis

honorisque sui dignitate careat, ila quod

se divino iudicio exislere de perpetrala

iniquitale cognoscat, et a sacralissimo

Corpore ac Sanguine Dei et Domini Re-
demptoris nostri lesu Christi aliena fiat,

atque in extremo examine districtae ul-

tioni subiaceat; cunclis aulem eidem loco

sua iura servanlibus sii pax Domini noslri

lesu Christi
, quatenus et bic fructum

bonae actionis percipiant, et apud distri—

cium Iudicem praemia aeiernae pacis in-

veniant. Amen, amen, amen.

Ego Alexander caiholicae Ecclesiae

episcopus.

Ego Ubaldus Ostiensis episc.

Ego Bernardus Portuensis et Sanctae

Rufinae episcopus.

Ego Ioannes presb. card. Ss. loannis

et Pauli tit. Pammachii.

Ego Albertus presb. card. tit. Sancti

Laurenlii in Lucina.

Ad monacuos

adhortatlo.

Itnmunitaa a

quacumque mo-
lestia;

Quae robora-

lur solitis clau-

salis poonali-

bua.

Aleiandri PP.

ci S. R. Eroi.

cardinaltum

«ubscriplionos.
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Eiordtum

Ego Vitellius presbyter cardinalis lit.

Sancti Pelri ad Vincula.

Ego Boso presb. card. S. Pudentianae

tit. Pastoris.

Ego Ioannes presb. card. S. Marci.

Ego Theodinus presb. card. S. Vitalis

tit. Vestinae.

Ego Manfredus presbyter cardinalis lit.

Sanctae Caeciliae.

Ego Petrus presb. card. tit. Sanctae

Susannae.

Ego facintus diac. card. S. Mariae in

Cosmedin.

Ego Cinlius diac. card. S. Adriani.

Ego Ugo card. Sancti Euslachii iuxla

templum Agrippae.

Ego Laborans diac. cardinalis Sanctae

Mariae in Porlicu.

Ego Raynerius diac. cardinalis Sancti

Georgii ad Velum Aureum.
Datum Anagniae per manum Graliani

S. R. E. subdiaconi et notarii, xvi kal.

iulii, indici, ix, anno doni, incarnationis

mclxxvi, pontihcatus vero D. Alexandri

Papae III anno xvii.

Dat. die 16 iunii anno Domini 1176,

ponlif. anno xvn.

LXXXV.

Podius Bonitius , in dioecesi Fiorentina

posilus, Senensibus episc. adiudicatur (1).

SUMMARIUM
Exordium. — Podius Bonitius Senensibus

episcqpis adiudicatur: — Cum derogatione
constitutionis Hadriani Papae, de qua in

nota. — Decretum confirmationis huiusce
concessionis. — Solitae conclusiones. —
Alexandri PP. et S. R. Eccl. cardinalium
subscripliones.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dilecto (ilio

liunleramo Senen. eleclo, eiusque successoribus